
DEL  18/07/2016

DETERMINAZIONE N.  431

Comune di Pabillonis
Provincia del Medio Campidano

RESPONSABILE AREA SOCIO-CULTURALE:  Garau Luisa

OGGETTO: Gara d'appalto su MEPA "Spiaggia day 2016". Nomina commissione 
aggiudicatrice.

 

L'anno DUEMILASEDICI, il giorno DICIOTTO del mese di LUGLIO, nel proprio ufficio.

▼▼▼▼▼▼

Comune di Pabillonis   Determinazione del Responsabile del Servizio   n. 431   del 18/07/2016



LA RESPONSABILE DELL’AREA SOCIO CULTURALE 
Giusto Decreto di nomina n. 3/2016 

 
RICHIAMATA la propria Determinazione n. 412 del 05.07.2016, con la quale si è indetta la gara d’appalto attraverso 
richiesta di RDO sul s istema MEPA con invito r ivolto al l ’unica ditta abi l itata al la data del 12.07.2016 -  
Agape Società Cooperativa Sociale di Cagliari  - per la gest ione del Servizio Spiaggia Day anno 2016 per €. 16.380,00 
– CIG Z0C1A835FE  - con applicazione del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, attraverso dei criteri di 
valutazione contemplati nel disciplinare di gara - ed approvati il capitolato d’appalto, la lettera d’invito, il disciplinare di gara 
e gli allegati A, B, quello dell’offerta economica e dell’offerta offerta tecnica; 
 
VISTO l’RDO n. 1271394; 
 
DATO ATTO che alle ore 12.00 del giorno 18.07.2016 è pervenuta su MEPA l’offerta di partecipazione alla gara in 
questione da parte di Agape Società Cooperativa Sociale di Cagliari; 
 
ATTESO che la gara d’appalto verrà espletata a decorrere dalle ore 12.30 del giorno 18.07.2016 e si concluderà nel corso 
della medesima giornata; 
 
CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 77 del D. Lgs n. 50/2016, è necessario procedere alla nomina della Commissione 
adgiudicatrice per effettuare la scelta del soggetto affidatario del contratto; 
 
ACCERTATE le disponibilità del sig. Enrico Abis, dipendente in ruolo dell’Area Finanziaria, del sig. Francesco Cossu, 
dipendente in ruolo dell’Area Amministrativa, a ricoprire entrambi il ruolo di componente della Commissione, nonché da 
parte del sig. Cossu di procedere anche alla verbalizzazione delle operazioni di gara; 
 
RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla nomina della Commissione in argomento; 
 

� VISTO lo Statuto Comunale; 

� VISTO il D.lgs n°267/2000; 

� VISTO l’art. 77 del D. Lgs 50/2016; 
DETERMINA  

 
Per le motivazioni esposte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate: 
 
1) DI NOMINARE la seguente Commissione Tecnica per l’aggiudicazione della gara d’appalto  “Servizio Spiaggia Day 

anno 2016 (CIG Z0C1A835FE) – procedura sul sistema MEPA e aggiudicazione con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa - per il periodo di un mese. 
 

 
- Presidente della Commissione                 Responsabile dell’Area Socio Culturale 
      A.S.S. Dott.ssa Luisa Garau 
 
- Componenti della Commissione                                          Sig. Enrico Abis 

                                                                              Dipendente dell’Area Finanziaria del Comune di Pabillonis 
 
                                                                              Sig. Francesco Cossu 
                                  Dipendente dell’Area Amministrativa del Comune di Pabillonis - funzioni di verbalizzazione 

       
 

 
La Responsabile dell’Area Socio Culturale 

                                                                                                                      A.S.S. dott.ssa Luisa Garau     



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

La presente determinazione verrà affissa all'albo pretorio on line del Comune all' indirizzo 
www.comune.pabillonis.vs.it   per 15 gg. consecutivi dal 18/07/2016 al 01/08/2016.
Contemporaneamente viene trasmessa
- al Segretario Comunale
- al Servizio Finanziario

Pabillonis, lì  18/07/2016

IL RESPONSABILE DELL'AREA SOCIO-CULTURALE

F.to Garau Luisa

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Lì,  18/07/2016

L'impiegato incaricato

Comune di Pabillonis   Determinazione del Responsabile del Servizio   n. 431   del 18/07/2016


